Do tego czasu
utrzymany być winien, ile możności,
obecny ustrój, i nie mogą być dozwo
lone zjawiska, teraz już przesądzające
dalsze losy kraju.

.Nie ulega wątpliwości, że życie
w nim rozwijać się powinno na zasa
dach Manifestu z dnia 17 (30 paździer
nika i odpowiednio do środków, przed
sięwziętych już na mocy ukazu z dnia
12 (25) grudnia 1904-go r. To też
ogłoszenie Królestwa Polskiego w sta
nie wojennym nie wywołane zostało
zgoła chęcią pozbawienia Polaków na
danych już praw otaz ulg, lecz konie
cznością uprzedzenia wypadków, nie
dozwolonych z punktu widzenia wyż
szych interesów państwowych.